XLV/348/22 z dnia 12 sierpnia 2022r., V/29/24 z dnia 13 września 2024r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) Pkt 1 w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kobyla Góra 

1) opłatę miesięczną stałą w wysokości 1350,00zł (słownie: tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100) za 

pobyt dziecka zamieszkałego na terenie Gminy Kobyla Góra;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.